

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS MATARAM

Jalan Majapahit No. 62 Telp. (0370) 633007 Fax. (0370) 636041 Mataram - NTB

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM NOMOR 3567/UN18/HK.00.01/2017

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA DAN TIM JURI DEBAT BAHASA INGGRIS TINGKAT UNIVERSITAS MATARAM TAHUN 2017

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

Menimbang

- a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan penjaringan peserta Debat Bahasa Inggris Tingkat Universitas Mataram ke tingkat Wilayah tahun 2017, maka perlu mengangkat Panitia dan Tim Jurinya;
- b. bahwa berdasarkan surat Wakil Rektor bidang Kemahasiswaan dan Alumni Unram Nomor 187/UN18/KM/2017 tanggal 17 April 2017 perihal mohon diterbitkan Surat Keputusan tentang Pengangkatan Panitia dan Tim Juri Debat Bahasa Inggris Tingkat Universitas Mataram tahun 2017, tersebut memenuhi persyaratan yang telah ditentukan;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b maka perlu menetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Mataram;

Mengingat

- Undang Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78 Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
- 2. Undang Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 49 Tahun 2014 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 48 Tahun 2008 tentang Pendanaan Pendidikan;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2014 Nomor 16 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor: 5500);
- 6. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 257 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Negeri di Mataram;
- 7. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 6 tahun 2008 tentang Pedoman Penerimaan Calon Mahasiswa Baru pada Perguruan Tinggi Negeri.
- 8. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 116 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mataram;
- 9. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 088/0/2003 tentang Statuta Universitas Mataram;
- Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 386/MPK.A4/KP/ 2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mataram periode tahun 2013 – 2017;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM TENTANG PENGANGKATAN PANITIA DAN TIM JURI DEBAT BAHASA INGGRIS TINGKAT UNIVERSITAS MATARAM TAHUN 2017.

KESATU

: Mengangkat Saudara-saudara sebagai Panitia dan Tim Juri Debat Bahasa Inggris Tingkat Universitas Mataram tahun 2017, yang namanya sebagaimana tercantum dalam lampiran I dan II Surat Keputusan ini.

KEDUA

Biaya yang timbul atas diterbitkan Surat Keputusan ini dibebankan pada DIPA BLU Universitas Mataram Tahun Anggaran 2017.

KETIGA

Keputusan Rektor Universitas Mataram ini mulai berlaku pada tanggal 18 sampai dengan 21 April 2017, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Mataram pada tanggal 25 April 2017

✔ REKTOR UNIVERSITAS MATARAM, ◀

PROF. IR. SUNARPI, Ph.D. NIP. 196208041 86091001

My Doc\BAAKPSI-17/PENGANGKATAN PANITIA DAN JURI DEBAT B INGGRIS TINGKAT UNRAM/Ribhar

LAMPIRAN I
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM
NOMOR 3567/UN18/HK.00.01/2017
TENTANG PENGANGKATAN PANITIA DEBAT
BAHASA INGGRIS TINGKAT UNIVERSITAS MATARAM
TAHUN 2017.

1. Pelindung

2. Penangung Jawab Keg. 1

3. Penangung Jawab keg. 2

4. Ketua Pelaksana

5. Sekretaris

Koordinator Kesekretariatan Anggota

 Koordinator Perlengkapan Anggota

 Koordinator Publikasi Anggota

Koordinator Konsumsi Anggota : Prof. Ir. H. Sunarpi, Ph.D

: Dr. H. Muhammad Natsir., SH. M.Hum

: Drs. Ruspan, M.Ak

: Ir. Abdul Faruk, MM.

: Sunoto, S.Si

: H. Pardiyono, S.Sos

1. Juniadi Ustiawan, SH

2. M. Ribhan, SH

3. Akbar

: Abdul Wahid. S.Sos

1. Hadian

2. Olan Sahputra

3. Usman

4. Sopian

5. Iwan Satriawan

6. Hambali

: Maskur. S.Pd

1. Wawan Gustiawan, S.Pt

2. Masri Rakasiwi

3. Mulyadin

4. Anwar

: Ismiati Rodiana, SE.

1. Lili Yulianti, A.Md.

2. Lina

Ditetapkan di Mataram REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

PROF. IR. SUNARPI, Ph.D. NIP. 196208041986091001 LAMPIRAN II
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM
NOMOR 2567/UN18/HK.00.01/2017
TENTANG PENGANGKATAN TIM JURI DEBAT
BAHASA INGGRIS TINGKAT UNIVERSITAS
MATARAM TAHUN 2017.

TIM JURI DEBAT BAHASA INGGRIS

1. Drs. Baharuddin, M.Hum	Koordinator	FKIP
2. Dr. Nuriadi, S.S., M. Hum	Anggota	FKIP
3. Syaiful Anam, S.IP., M.Sc. MIS	Anggota	HI
4. Arafik, M.Hum	Anggota	FKIP
5. Dr. Amrullah, M.Hum	Anggota	FKIP
6. Kamirsyah Wahyu, M.Pd	Anggota	IAIN

LO JURI DEBAT BAHASA INGGRIS

1.	Bunga Yustisia		Koordinator	UKM ARGUMENT
2.	Desi Wulandari		Anggota	UKM ARGUMENT
3.	Lale Mulia Hamsatun		Anggota	UKM ARGUMENT
4.	Deni Hidayat		Anggota	UKM ARGUMENT
5.	Okza Hendrian Wijaya	**	Anggota	UKM ARGUMENT
6.	Pahmi Husain		Anggota	UKM ARGUMENT

Ditetapkan di Mataram REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

PROF. IR. SUNARRI, Ph.D. NIP. 196208041986091001